送信先（公社）びわこビジタ ーズビュ ー ロ ー 企画広報部宛 (FAX O 7 7 - 5 2 6 - 4 3 9 3)

滋賀フォトライブラリ ー写真利用申請書

1. 利用希望写真名

写真番号 写 真 名

1

2

3

4

5

2. 利用目的

3. 利用料金 合計 枚 ¥

4. 料金振込予定日 令和 年 月 日

く振込先＞滋賀銀行県庁支店普通口座番号：420148

公益社団法人びわこビジタ ーズビュ ー ロ ー 企画広報部

※振込手数料はご負担ください。

滋賀フォトライブラリ ーの利用規約を遵守の上、 上記のとおり利用申請いたします。

令和

所属名

住 所

電話番号

F A X

年 月 日

E- mai I ※必須

ご担当者名

公益社団法人びわこビジタ ー ズビュ ー ロ ー

会長 川戸　良幸 様